
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–07 

SUPERFINÁLE EXTRALIGY MUŽŮ 
PARDUBICE 13.06.2025 18:00 

VSTUPENKY ZDE 

1. ZMĚNY 

Václav Drozda  nové telefonní číslo   +420 775 628008 
TJ Sokol Stodůlky nový organizační pracovník Jana Dusilová  kontakt  
 
 

2. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2025 *** 

Schválený rozpis MČR 2025 mužů a žen je zveřejněn na webových stránkách ČAST ZDE. Mistrovství 
se uskuteční 21.–23. 3. 2025 ve Sportcentru DDM Prostějov, Olympijská 4228/4. 
Krajské svazy zadávají nominace: 28.2. – 7.3.2025. 
Nominovaní hráči a náhradníci se přihlašují: 3.3. – 14.3.2025. 
Právo startu mají: muži uvedeni v nasazovacím žebříčku do 100. místa, ženy uvedené v nasazovacím 
žebříčku do 50. místa, hráči a hráčky základních sestav extraligových a prvoligových družstev a hráči 
a hráčky nominovaní krajskými svazy. 
Vklady: 400 Kč hrazeny pouze bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 
jednotlivým klubům. Hráčům hrajícím v zahraničí bude faktura zaslána na nahlášený e-mail. 
Nasazovací žebříčky: MUŽI, ŽENY 
Kvóty MČR pro krajské svazy: ZDE 
 

3. NÁVRHY NA ZMĚNY V ŘÁDECH A STANOVÁCH 

Oznamujeme všem funkcionářům v oddílech/klubech, odborných komisích a výborech RSST a 
KSST, že návrhy na změny v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a 
Návštěvním řádu je možno podávat do 12. 3. 2025. Zároveň je možné do stejného termínu zasílat 
návrhy na změny Stanov ČAST. 
Návrhy budou projednány na poradě pověřené pracovní skupiny, i VV ČAST, a následně předloženy 
na Konferenci asociace. 
Návrhy v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu zasílejte 
elektronicky na adresy josef.grill@seznam.cz a registracnikomise@ping-pong.cz.   
Návrhy na změny Stanov České asociace stolního tenisu zasílejte elektronicky na e-mailové adresy 
zbynek.spacek@ping-pong.cz a jan.malus@ping-pong.cz. 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://kdostrov.reenio.cz/cs/term/P1086007/2025-06-13;viewMode=day;hideResources=1;hideCalendar=1
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-56807/svaz-420000/rocnik-2024/soutez-5742
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1740033336_4_mcr-muzu-a-zen-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422730_nasazovaci-zebricek-muzu-k-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422767_nasazovaci-zebricek-zen-k-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1732097427_1_kvoty-mcr-2025.pdf
mailto:josef.grill@seznam.cz
mailto:registracnikomise@ping-pong.cz
mailto:zbynek.spacek@ping-pong.cz
mailto:jan.malus@ping-pong.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

4. TERMÍNY PLAY OFF A KVALIFIKACÍ 

Lépe umístěné družstvo po základní části soutěže má právo určit pořadí pořadatelství prvního a 
druhého utkání. Pokud si přeje opačné pořadí, musí to nejpozději první pracovní den po skončení 
základní části oznámit e-mailem řediteli soutěží. Tato změna platí pro celé play-off a bude potvrzena 
a oznámena všem dotčeným družstvům. 
Družstva nebudou postihována za neúčast v play off, oznámí-li to tak, že zpráva bude doručena řediteli 
soutěží nejpozději 3. pracovní den po základní části (ne telefonicky). Omluva se vztahuje na celé play 
off. 
 
PLAY OFF 

SOUTEŽ 1.TERMÍN 2.TERMÍN 3.TERMÍN 1.UTKÁNÍ 2.UTKÁNÍ 3.UTKÁNÍ 
ELM – ČF 25.-26.03. 25 01.-02.04. 25 10.-11.04. 25 1-8; 2-7; 3-6; 4-5 8-1; 7-2; 6-3; 5-4 1-8; 2-7; 3-6; 4-5 
ELM – SF 22.-23.04. 25 29.-30.04. 25 05.-06.05. 25 V18-V45; V27-V36 V45-18; V36-V27 V18-V45; V27-V36 
ELM – SUPFIN 13.06.2025 1SF – 2SF 
1-3 LM SF 29.03. 25 05.05. 25 06.05. 25 1-4; 2-3 4-1; 3-2 1-4; 2-3 
1-3 LM F 12.04. 25 26.04. 25 27.04. 25 V14 – V23 V23 – V14 V14 – V23 
ELŽ – ČF 28.03. 25* 04.04. 25 18.04. 25 1-8; 2-7; 3-6; 4-5 8-1; 7-2; 6-3; 5-4 1-8; 2-7; 3-6; 4-5 
ELŽ – SF 25.04. 25  02.05. 25 08.05. 25 V18-V45; V27-36 V45-18; V27-36 V18-V45; V27-36 
ELŽ – F 30.05. 25** 06.06. 25 14.06. 25 V1SF – V2SF V2SF – V1SF V1SF – V2SF 
1-2 LŽ 29.03. 25 05.05. 25 06.05. 25 1–2 2–1 2–1 

*SKST Hodonín: kolize s Euro Cup; ** Kolize termínu v případě postupu SKST Hodonín do SF EC. 

KVALIFIKACE 

SOUTĚŽ 1.TERMÍN 2.TERMÍN 1. UTKÁNÍ 2. UTKÁNÍ 
Q 1LM 10.05. 25  17.05. 25 2. 2LMB x 2LMA 2. 2LMA x 2LMB 
Q 2LM ZRUŠENÁ 10B x 10A 10A x 10B 
Q 3LM 03.05. 25 10.05. 25 2SČ x 2JM 2JM x 2SČ 
F 1LŽ 12.04. 25 26.04. 25 1LŽA x 1LŽB 1LŽB x 1LŽB 
Q 1LŽ 29.03. 25 05.04. 25 9. 1LŽB x 1LŽA 9. 1LŽA x 1LŽB 
Q 2LŽ 12.-13.04. 25 26.-27.04. 25 9. 2LŽ ABC + DIŽE DLE HLÁŠENÍ KRAJŮ 

 

Organizační termíny pro kvalifikaci o 2.ligu žen 
17.3.2025 – KSST nahlásí postupující družstva 
17.3.2025 – přihlášky pro zájemce o pořadatelství 
17.3.2025 – uzávěrka přihlášek. Přihlášky podávají i družstva z 2. ligy žen z 9.míst. 
Veškeré organizační náležitosti zasílejte na e-mailovou adresu člena STK p. Juraje Speváka 
spevak.juraj@gmail.com  
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:spevak.juraj@gmail.com


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. KONTUMACE UTKÁNÍ 

15. kolo 2LŽA 01.02.2025 09:00 TTC Elizza Praha B – SKST Vlašim VR: ROSA Vladimír 
Hostující družstvo den před utkáním zaslalo omluvu s informací, že se z důvodu nemoci hráček nemůže 
dostavit k mistrovskému utkání. Utkání bylo kontumováno ve prospěch pořádajícího družstva a postoupeno k 
dořešení komisi STK ČAST. 
 
20. kolo 1LŽB 22.02.2025 09:00 KST Olomouc – SKST Havířov  VR: HORÁK Mojmír 
Hostující družstvo se dva dny před utkáním z důvodu nemoci hráček omluvilo. Utkání bylo kontumováno ve 
prospěch pořádajícího družstva a postoupeno k dořešení komisi STK ČAST. 

 
6. TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 

 

Aktualizovaná termínová listina k 20. 2. 2025 je k dispozici ke stažení ve formátu PDF ZDE.  
 

7. ŽEBŘÍČEK ČR – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 

Na základě obdržené žádosti a doložených výsledků byly do žebříčku žen ČR zařazeny: 
BRATEYKO Solomiya 1999 SKST Hodonín  05 N 
LIAO Ting-Yao  2005 SKST Hodonín  10 N 
Žebříčky jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE a v Registru ZDE 
 

8. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 
 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I–23. řádného jednání VV ČAST ze dne 7.1.2025 ZDE 

KR ČAST Zápis z jednání KR ČAST 13.1.2025 ZDE 
 FAQ – Často kladené otázky – pro rozhodčí ZDE 

 Delegace rozhodčích WTT  ZDE 

 Formulář vyúčtování rozhodčích od 1.1.2025 – ke stažení ZDE 

KVS ČAST Reprezentační týmy mládeže (U19 a U15) od 1.2.2025 ZDE 

 Zápis z jednání KVS (27.1. 2025) ZDE 
STK ČAST Zápis ze schůze STK ČAST 31.1.2025 ZDE 
DK ČAST Zápis z jednání Disciplinární komise ČAST 01/2025 ZDE 

 
 

9. NEDOSTATKY – NEDODRŽENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU, ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA MUŽŮ 
 
31.01.2025 17:00 
13.kolo 

TTC Ostrava 2016 
TJ Ostrava KST 

VR: PETR Radim 

Podmínka zaslání streamu byla splněna včetně jeho odvysílání. Po utkání byl stream zablokován z důvodu porušení autorských práv. 
Nefunkční Time out.  

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1740084266_terminova-listina-cast-2024-25-250220.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky.php
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738135077_i-23-zapis-vv-cast-07-01-2025-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738096645_zapis-z-jednani-kr-13-1-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738490696_faq-3-2024-preklad-cze.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738322639_delegace-rozhodcich-na-wtt-youth-contender-havirov-10-16-3-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=36
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738826658_slozeni-kadru-reprezentace-mladeze-od-1-2-2025-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738826567_zapis-z-jednani-kvs-27-1-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1738656128_zapis-ze-schuze-stk-2025-01-31.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1739890234_zapis-z-jednani-disciplinarni-komise-david-bochnak-14-2-2025.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

07.02.2025 18:00 
14. kolo 

TJ Ostrava KST 
HB Ostrov, Havlíčkův Brod 

VR: HENŽEL Michal 

Připomínka VR: Ohrádky kurtu mají písmo bílou barvou. Hostující družstvo nastoupilo v dresech s reklamou na alkohol a tabákové 
výrobky. Hostující družstvo bez trenéra. Pokuta ve výši 2000 Kč s odkladným účinkem. 

 

11.02.2025 18:00 
15. kolo 

TTC Ostrava 2016 
TJ Sokol PP Hradec Králové 

VR: HENŽEL Michal 

Pořadatel nezajistil pro utkání elektronické měřidlo času TIME OUT. Pokuta ve výši 100 Kč s odkladným účinkem. 
 

11.02.2025 18:00 
15. kolo 

SF SKK El Niňo Praha 
SKST Chodov 

VR: ZAJÍČEK Martin 

Hostující družstvo během utkání prostřednictvím aplikace WhatsApp informovalo ŘS, že se utkání hraje na jiném hracím stole, než 
který byl schválen. Vedoucí hostujícího družstva vznesl připomínku k hracímu stolu až po skončení utkání. Podle vyjádření domácího 
organizačního pracovníka bylo hostující družstvo před utkáním informováno, že schválený hrací stůl je poškozen, a proto se bude hrát 
na stole Joola 3000 SC namísto Joola 2000 SC. Tím, že utkání bylo rozehráno na jiném než schváleném stole, družstva s touto změnou 
souhlasí a na pozdější reakce nebude brán zřetel. Pořadateli utkání byla udělena pokuta ve výši 1 000 Kč s odkladným účinkem za 
nezajištění hracích podmínek v souladu se schválením. 

 

06.02.2025 18:00 
16. kolo 

HB Ostrov, Havlíčkův Brod 
NH Ostrava 

VR: ZADINA Josef 

Pořadatel nezajistil umístění povinné reklamy společnosti TT Cup na viditelném místě dle Standardů pro ELM. Udělena pokuta ve 
výši 2500 Kč s odkladným účinkem. 

EXTRALIGA ŽEN       
19.01.2025 10:00 
13. kolo 

SK Dobré 
HB Ostrov A 

VR: TOMANEC Jan 

Pořadatel utkání nezajistil zobrazení výsledků jednotlivých zápasů a celkového scóre prostřednictvím aplikace Easy Point. 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Pokuta ve výši 100 Kč s odkladným účinkem.  

 

17.01.2025 18:00 
14. kolo 

SK Dobré 
SKST Charvát Havířov 

VR: TOMANEC Jan 

Pořadatel utkání nezajistil zobrazení výsledků jednotlivých zápasů a celkového scóre prostřednictvím aplikace Easy Point. 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

19.01.2025 14:00 
14. kolo 

SVS Hradec Králové PROFIRISK 
HB Ostrov A 

VR: TOMANCOVÁ Markéta 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Jan Černík – licence platná do 2. 
7. 2024). Udělena pokuta ve výši 125 Kč. Dále viz pokuty. Odkaz na video z utkání je nefunkční – video bylo vlastníkem staženo z 
YouTube. 

 

31.01.2025 15:30 
15. kolo 

SK Dobré 
SVS Hradec Králové 

VR: SEDLÁČEK Petr st. 

Pořadatel utkání nezajistil zobrazení výsledků jednotlivých zápasů a celkového scóre prostřednictvím aplikace Easy Point. 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

02.02.2025 14:00 
16. kolo 

MK Řeznovice 
MH stolní tenis Ostrava 

VR: GAJAN Pavel st. 

Hostující družstvo opakovaně nenastoupilo k utkání v jasně rozdílných dresech. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 12 e) Podmínky. 
Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

25.01.2025 18:00 
18:00 

SKST PLUS Hodonín A 
HB Ostrov A 

VR: JUŘÍK Miroslav 

Hostující družstvo nenastoupilo k utkání v jasně rozdílných dresech. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 12 e) Podmínky. Pokuta ve výši 
100 Kč s odkladným účinkem. 

 

01.02.2025 10:00 
17. kolo 

SK Dobré 
MSK Břeclav 

VR: SEDLÁČEK Petr st. 

Pořadatel utkání nezajistil zobrazení výsledků jednotlivých zápasů a celkového scóre prostřednictvím aplikace Easy Point. 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

19.01.2025 18:00 
17. kolo 

SKST Havířov 
TT Moravský Krumlov 

VR: NOVÁK Petr 

Pořadatel nezajistil zobrazení jednotlivých výsledků zápasů prostřednictvím aplikace Easy Point. Výsledky z počítadla rozhodčího 
byly špatně čitelné. Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

1.LIGA MUŽI 
01.02.2025 15:00 
14.kolo 

TJ Agrotec Hustopeče 
SK Přerov IP Systém A 

VR: ŠURAL Václav 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500. Dále viz pokuty. 

 

01.02.2025 17:00 
16.kolo 

SKST Havířov B 
TJ Sokol Vodňany 

VR: OLBRICHT Jiří 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

SF SKK El Niňo Praha B 
SKST Havířov B 

VR BŘEZÁKOVÁ Helena 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Ezrová Jitka – neplatná licence). 
Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125 Kč. Dále viz pokuty. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

SF SKK El Niňo Praha B 
TJ Ostrava KST C 

VR BŘEZÁKOVÁ Helena 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Ezrová Jitka – neplatná licence). 
Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta 125 Kč.  Dále viz pokuty. 

 
1.LIGA ŽENY 
 
18.01.2025 09:00 
14.kolo 

KST Olomouc 
TTC MS Brno A 

VR HORÁK Mojmír 

Vedoucí hostujícího družstva podala připomínku k jednotnosti dresů domácího družstva (Fazekas Lizett). Vrchní rozhodčí uvedl, že 
barva dresu zmíněné hráčky byla stejná (modrá) jako u ostatních hráček domácího družstva. Hostující družstvo se k této připomínce 
nevyjádřilo. Jednotné dresy znamenají stejné dresy – stejný design, stejnou barvu a případně stejnou značku. Z doložených fotografií 
není zcela jasné, zda dresy domácího družstva splňují tuto jednotnost. Záležitost bude postoupena KR ČAST. 

 

18.01.2025 14:30 
15.kolo 

SVS Hradec Králové 
SKST PLUS Hodonín C 

VR HEJDUK Tomáš 

Pořádající oddíl opakovaně nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Truněček Martin st. – 
neplatná licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125 Kč. Dále viz pokuty. 
 

01.02.2025 10:00 
15.kolo 

SKST Vlašim A 
AC Sparta Praha A 

VR ZELENKA Ondřej 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním požadovaném počtu (Pěnkavová Dagmar 
– neplatná licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

01.02.2025 09:00 
15.kolo 

SKST Děčín A 
SKP Sever Ústí nad Labem A 

  

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Tauš Jiří, Hojková Tereza – neplatné 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve výši 250 Kč s odkladným účinkem. 

 

01.02.2025 14:00 
17.kolo 

TTC MS Brno A 
SVS Hradec Králové B PROFIRISK 

VR KLECKER Roman 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním požadovaném počtu (Bíza Petr neplatná 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

01.02.2025 14:00 
17.kolo 

TT Moravský Krumlov B 
SK Dobré B 

VR MAKOVICKÝ Michal 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta 
ve výši 500,-Kč s odkladným účinkem. 

 

15.02.2025 13:30 
18.kolo 

AC Sparta Praha B 
TJ Lomnice 

VR VOTÍPKA Emanuel 

Pořadatel utkání opakovaně nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 
g). Udělena pokuta ve výši 125 Kč. Dále viz pokuty. Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu 
soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

 

15.02.2025 13:30 
18.kolo 

AC Sparta Praha A 
SF SKK El Niňo Praha 

VR VOTÍPKA Emanuel 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, při 
opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2.LIGA MUŽI 
18.01.2025 15:00 
14.kolo 

SK Slavia Praha A TT Live League 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

VR: KULICHOVÁ Jana 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s licencí C, A nebo NU v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta 
ve výši 250 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025 11:00 
14.kolo 

SF SKK El Niňo Praha C 
TTC Litoměřice A 

VR ŠPAČEK Zbyněk 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

19.01.2025 10:00 
15.kolo 

SK Slavia Praha A TT Live League 
SKST Warmnis Liberec B 

VR KULICHOVÁ Jana 

Pořádající oddíl nezajistil rozhodčí ke stolu s licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále 
viz pokuty. 

 

31.01.2025 18:00 
16.kolo 

SKST Havířov C 
PLUS Hodonín A 

VR SVOBODOVÁ Vlasta 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. V zápasech č. 1, 6 a 9 byly chybně zadané 
výsledky opraveny na kontumační ve prospěch domácích hráčů. 

 

01.02.2025 14:00 
16.kolo 

TTC KARLOVARSKO 2020 CHEB 
SK Slavia Praha A TT Live League 

VR PRŮCHA Petr 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

01.02.2025 14:00 
16.kolo 

TTC Litoměřice A 
TTC Elizza Praha B 

VR DRBOHLAV Michal 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

01.02.2025 16:30 
16.kolo 

AC Sparta Praha B 
SK Domeček Soběslav 

VR SLAVATA Josef 

Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Škopková Věra – licence 
platná do 8.1.2025). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125,- Kč. Dále viz pokuty. 

 

01.02.2025 10:30 
16.kolo 

TTC Siko Orlová A 
SKST PLUS Hodonín A 

VR MANDA Zdeněk 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 13:30 
18.kolo 

HB Ostrov C 
SK-Svinov 

VR JIRÁSEK Zdeněk 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

SK Domeček Soběslav 
TTC Karlovarsko 2020 Cheb 

VR ŘEŽÁB Miroslav 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 15:00 
18.kolo 

SKST Liberec C 
SF SKK El Niňo Praha C 

VR VARCL Jan st. 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 15:00 
18.kolo 

TJ Tesla Pardubice 
SKST Havířov C 

VR JIROUT Jan 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč.  Dále viz pokuty. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TJ Sokol Studená 
TTC Karlovarsko 2020 Cheb 

VR MAHŇAL Jan st. 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TJ Sokol Borová 
SK-Svinov 

VR MYŠKOVÁ Karolína 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TJ Sokol PP Hradec Králové C 
SKST Havířov C 

VR TOMANCOVÁ Markéta 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč.  Dále viz pokuty. 

 

16.02.2025 11:00 
19.kolo 

TTC MS Brno A 
KST Zlín 

VR ŠÍBLOVÁ Sára 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

2.LIGA ŽENY 
18.01.2025 09:30 
13. kolo 

TJ Sokol Plzeň V. 
Slovan KST Bohnice A 

VR PANSKÝ Miroslav 

Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Bartošková Marta – 
licence platná do 22.2.2020). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 250 Kč.  Dále viz pokuty.  

 

18.01.2025 14:00 
14. kolo 

TJ Sokol Plzeň V. 
TJ Slavoj Praha 

VR PANSKÝ Miroslav 

Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Bartošková Marta – 
licence platná do 22. 2. 2020; Vyletová Helena ml. – licence platná do 10. 11. 2024), čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). Udělena 
pokuta ve výši 250 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025 14:00 
13. kolo 

SKST Vlašim C 
TJ Sokol České Budějovice 

VR FANTOVÁ Olga 

Vrchní rozhodčí nepotvrdila zápis o utkání. Bude předáno KR ČAST. 
 

18.01.2025 14:00 
14. kolo 

SKST Vlašim C 
TTC Kovářov 

VR FANTOVÁ Olga 

Vrchní rozhodčí nepotvrdila zápis o utkání. Předáno KR ČAST. Vedoucí hostujícího družstva nepotvrdila zápis o utkání. Porušení 
Rozpisu soutěže bod 14. Pokuta ve výši 100 Kč s odkladným účinkem. 

 

18.01.2025 15:00 
14. kolo 

TTC Ústí nad Orlicí 
AC Sparta Praha 

VR NEŤUKA Pavel 

Vrchní rozhodčí nepotvrdila zápis o utkání. Bude předáno KR ČAST.  
 

18.01.2025 10:00 
13. kolo 

TTC Frýdek-Místek 
TTC MS Brno B 

VR DOHODA 

Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU, čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). 
Byla udělena pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. Delegovaný vrchní rozhodčí se nedostavil k utkání. Bude předáno KR 
ČAST. 

 

18.01.2025 15:00 
14. kolo 

TTC Frýdek-Místek 
KST Blansko 

VR DOHODA 

Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU, čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). 
Byla udělena pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. Delegovaný vrchní rozhodčí se nedostavil k utkání. Bude předáno KR 
ČAST. 

 

01.02.2025 10:00 
15.kolo 

SK – Svinov 
MSK Břeclav B 

VR TURAY Tomáš 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

01.02.2025 14:00 
16.kolo 

TJ Sokol Děhylov 
MSK Břeclav 

VR SYNEK Karel 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

15.02.2025 09:30 
17.kolo 

TJ Sokol Plzeň V 
TJ Sokol Stodůlky 

VR KŮS Pavel 

Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU, čímž došlo k porušení SŘ, 
čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 250 Kč. Dále viz pokuty. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

15.02.2025 11:30 
17.kolo 

KST Kalich Litoměřice 
AST Kamenický Šenov 

VR NEDBAL Václav 

Domácí družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

15.02.2025 10:00 
18.kolo 

SK-Svinov 
TJ Sokol Děhylov 

VR HENŽEL Miroslav 

Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve 
výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

15.02.2025 14:30 
18.kolo 

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 
TTC Brandýs n. L 

VR ROCHOWANSKI Milan 

Utkání bylo zahájeno o 15 minut dříve, než bylo určeno vylosováním, čímž došlo k porušení SŘ, čl. 325. Bude předáno KR ČAST. 

3.LIGA MUŽI 
 

18.01.2025 15:00 
14.kolo 

SK Slavia Praha B TT Live League 
TJ Sokol Hluboká nad Vltavou 

VR KULICHOVÁ Jana 

Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena 
pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025 14:00 
14.kolo 

Sport Spin TJ Slovan Lochovice 
TTC Libín Prachatice 

VR JANOUŠKOVÁ Petra 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve výši 500 Kč 
s odkladným účinkem. 

 

19.01.2025 10:00 
15.kolo 

SK Slavia Praha B TT Live League 
TTC Libín Prachatice 

VR KULICHOVÁ Jana 

Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena 
pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025 14:00 
14.kolo 

TTC Hrádek nad Nisou 
TTC Litoměřice B 

VR VARCL Jan ml. 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Hostující družstvo potvrdilo zápis o utkání nepřítomnou osobou. Porušení rozpisu soutěže bod 19. Udělena pokuta ve výši 
100 Kč. Dále viz pokuty.  

 

18.01.2025 14:00 
14.kolo 

TJ AVIA Čakovice A 
TJ Šanov 

VR VOJÁČEK Miloš 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025 
14.kolo 

SKST Liberec C 
SKST Chodov B 

VR MINÁŘ Jiří 

Hostující družstvo potvrdilo zápis o utkání nepřítomnou osobou. Porušení Rozpisu soutěže bod 19. Podstoupení KR ČAST. Udělena 
pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

18.01.2025  
14.kolo 

ST EUROMASTER Kolín 
AC Sparta Praha C 

VR KALVA Tomáš 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, při 
opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

 

18.01.2025 
14.kolo 

SKST Havířov D 
KST Dolní Němčí 

VR REVAY Radomír 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. Hostující družstvo potvrdilo zápis o utkání 
nepřítomnou osobou. Porušení Rozpisu soutěže bod 19. Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 

19.01.2025 
15.kolo 

TTC Siko Orlová B 
KST Dolní Němčí 

  

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. Hostující družstvo potvrdilo zápis o utkání 
nepřítomnou osobou. Porušení Rozpisu soutěže bod 19. Udělena pokuta ve výši 100 Kč. Dále viz pokuty. 

 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

01.02.2025 
16.kolo 

TJ Šanov 
TTC Litoměřice B 

VR JIRÁSKO Robert 

Domácí družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 

01.02.2025 
16.kolo  

AC Sparta Praha C 
TJ Tatran KRPA Hostinné 

VR KROUPA Rudolf 

Zápasy č.1 a 2 nebyly psány průběžně po každém setu. Ze strany rozhodčího nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. Bude předáno KR 
ČAST. 

 

01.02.2025 
16.kolo 

SKST Třešť A 
HB Ostrov D 

VR NEUMAN Jiří 

Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

02.02.2025 
17.kolo 

TJ Sokol Bor SVKI 
Sport Spin TJ Slovan Lochovice 

VR ŠOLTÉS Juraj 

Vrchní rozhodčí nepotvrdil zápis o utkání. Dodatečně potvrzeno dne 6.2.2025 na základě výzvy. Bude předáno KR ČAST. 
 

02.02.2025 
17.kolo 

SKUŘ Plzeň 
SF SKK El Niňo Praha D 

VR HOREK Martin 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

02.02.2025 
17.kolo 

AC Sparta Praha C 
TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 

VR KROUPA Rudolf 

Zápasy č.1 a 2 nebyly psány průběžně po každém setu. Ze strany rozhodčího nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. Bude předáno KR 
ČAST. 

 

02.02.2025 
17.kolo 

SKST Havířov D 
Orel Zlín A 

VR REVAY Radomír 

Domácí družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále 
viz pokuty. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

TJ Tatran Sedlčany 
TJ Dobřany 

VR ŠÍP Martin 

První a druhý zápas nebyl zapisován průběžně po každém setu. VR nedodržel ustanovení Rozpisu soutěže, bod 19. Bude předáno KR 
ČAST. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TJ Tatran Sedlčany 
TJ Sokol Bor 

VR ŠÍP Martin 

První zápas nebyl zapisován průběžně po každém setu. VR nedodržel ustanovení Rozpisu soutěže, bod 19. Bude předáno KR ČAST. 
 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

TTC Litoměřice B 
TJ Baník Březenecká Chomutov 

VR DRBOHLAV Michal 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

15.02.2025 15:00 
18.kolo 

PINK! Liberec 
Slovan KST Bohnice 

VR SUDEK Petr 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). Pokuta ve výši 500 Kč 
s odkladným účinkem. První a druhý zápas nebyl zapisován průběžně po každém setu. VR nedodržel ustanovení Rozpisu soutěže, bod 
19. Bude předáno KR ČAST. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

PINK! Liberec 
TJ Šanov 

VR DOHODA 

Pořadatel utkání nezajistil vrchního rozhodčího, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 17. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále 
viz pokuty. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TTC Bělá pod Bezdězem 
TJ Baník Březenecká Chomutov 

VR GRILL Josef 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 26 g). V prvním případě je 
uděleno upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

TTC Kostelec nad Orlicí A 
AC Sparta Praha C 

VR MALÍK Tomáš 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta 500 
Kč. Dále viz pokuty. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

TTC Ústí nad Orlicí 
AC Sparta Praha C 

VR ČOPIAN Štefan 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
Dále viz pokuty. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

KST Blansko 
TTC Mohelnice 

  

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Pokorný Martin – platnost licence 
do 24. 9. 2023), čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). Pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

16.02.2025 10:00 
19.kolo 

KST Blansko 
KST Jeseník 

VR KRIŠTOF Vítězslav 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Pokorný Martin – platnost licence 
do 24. 9. 2023), čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). Pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

KST Zlín B 
TTC Frýdlant 

VR ČERNOHORSKÁ Dana 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Dufek Aleš – platnost licence do 
9.10. 2023), čímž došlo k porušení SŘ, čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125 Kč. Dále viz pokuty. 

 

15.02.2025 14:00 
18.kolo 

TJ Ostrava KST E 
SKST Havířov D 

VR SCHNEIDER Pavel 

Hostující družstvo nastoupilo v nejednotných dresech, čímž došlo k porušení Rozpisu soutěže, bod 12. Pokuta ve výši 100 Kč s 
odkladným účinkem. 

 

15.02.2025 17:00 
18.kolo 

KST Brušperk 
TTC Siko Orlová B 

VR MANDA Zdeněk 

Hostující družstvo opakovaně nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže, bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 
500 Kč. Dále viz pokuty. 

 
10. KONTROLY UTKÁNÍ KOMISAŘEM 
 

13.kolo 1LŽA 
18.01.2025 09:00   

 TTC Eliza Praha A 
KST Klatovy  

VR: FAUSEK Jiří 

Kontrola utkání v době 8:40 – 9:20. Připomínky komisaře: Stoly jsou v plánku na STISu o 90° otočené, než se hrálo. Zadat 
novou hrací místnost dle skutečného rozmístění stolů.  
13.kolo 2LŽA 
18.01.2025 09:00   

 TTC Eliza Praha A 
TTC Kovářov 

VR: FAUSEK Jiří 

Kontrola utkání v době 8:40 – 9:30. Připomínky komisaře: Stoly jsou v plánku na STISu o 90° otočené, než se hrálo. 
13.kolo 2LŽA 
18.01.2025 09:30   

 TJ Sokol Stodůlky 
TJ Slavoj Praha 

VR: STRÁNSKÝ Zdeněk 

Kontrola utkání v době 10:30 – 10:50. Připomínky komisaře: 1. Nástup nebyl, protože rozhodčí přišel pozdě. 2. Rozhodčí v riflích 
v teniskách a bez karet. 3. Připomínky ke špatně zadaným údajům v zápise – spolu s rozhodčím jsem opravil. K dořešení KR ČAST. 

14.kolo 2LMA 
18.01.2025 15:00   

 SK Slavia Praha A TT Live League 
TJ Sokol Hluboká nad Vltavou 

VR: KULICHOVÁ Jana 

Kontrola utkání v době 14:30 – 15:20. Připomínky komisaře: Přítomen pouze jeden rozhodčí ke stolu s licencí. 
14.kolo 3LMA 
18.01.2025 15:00   

 SK Slavia Praha B 
TJ Sokol Hluboká nad Vltavou 

VR: KULICHOVÁ Jana 

Kontrola utkání v době 15:30 – 15:20. Čtyřhry, u kterých jsem byl přítomen, si počítali sami hráči.  
14.kolo 1LM 
18.01.2025 16:30   

 AC Sparta Praha A 
TTC Elizza Praha  

VR: BLAŽEK Jan 

Kontrola utkání v době 16:30 – 16:50. Bez připomínek. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

17.kolo 2LŽB 
15.02.2025 11:30 

 KST Kalich Litoměřice 
SKP Sever Ústí nad Labem B 

VR: NEDBAL Václav 

Kontrola utkání v době 11:15 – 00:00. Bez připomínek. 
18.kolo 3LMB 
15.02.2025 14:00 

 TTC Litoměřice B 
TJ Baník Březenecká Chomutov A 

VR: DRBOHLAV Michal 

Kontrola utkání v době 13:45 – 00:00. Bez připomínek. 
18.kolo 3LMB 
15.02.2025 14:00 

 STC Slaný 
SKST Liberec C 

VR: KULICH Václav 

Kontrola utkání v době 15:00 – 00:00. Bez připomínek. Kontrola nebyla uvedena v zápise o utkání. 
17.kolo 2LŽA 
15.02.2025 10:00 

 TTC Kovářov 
TJ AVIA Čakovice A 

VR BARDA Miroslav 

Kontrola utkání v době 10:00 – 11:00 hod. Bez připomínek. 
18.kolo 3LMA 
15.02.2025 13:00 

 TJ Sokol Hluboká nad Vltavou 
Union Plzeň A 

VR DVOŘÁK Martin 

Kontrola utkání v době 12:30 – 13:15. Bez připomínek. 
18.kolo 2LŽA 
15.02.2025 15:00 

 TJ Sokol České Budějovice 
TJ AVIA Čakovice 

VR ROSA Vladimír 

Kontrola utkání v době 15:00 – 15:15. Bez připomínek. 
18.kolo 3LMA 
15.02.2025 15:00 

 TTC Libín Prachatice 
SKUŘ Plzeň 

VR BATYSTA Milan 

Kontrola utkání v době 16:00– 16:25. Bez připomínek. 
18.kolo 1LM 
15.02.2025 16:00  

 TJ Sokol Vodňany 
TJ Agrotec Hustopeče 

VR VANĚČKOVÁ Eliška 

Kontrola utkání v době 17:00– 17:25. Bez připomínek. 
18.kolo 1LŽB 
15.02.2025 10:00 

 SK Dobré B 
KST Olomouc 

VR ROZÍNKOVÁ Monika 

Kontrola utkání v době 09:45 – 12:10. Bez připomínek. 
18.kolo 3LMC 
15.02.2025 

 TTC Kostelec nad Orlicí A 
AC Sparta Praha C 

VR MALÍK Tomáš 

Kontrola utkání v době 13:45 – 14:15. Bez připomínek. 
19.kolo 1LŽB 
15.02.2025 14:30 

 SVS Hradec Králové B 
KST Olomouc 

VR SEDLÁČEK Petr st. 

Kontrola utkání v době 15:15 – 15:55. VR do zápisu o utkání neuvedl čas kontroly. 
18.kolo 3LMC 
15.02.2025 17:00 

TTC Ústí nad Orlicí 
TJ Sparta Čelákovice A 

VR PRAŽÁK Zdeněk 

Kontrola utkání v době 18:00 – 18:55. Bez připomínek. 
18.kolo 2LMB 
15.02.2025 15:00 

TJ Sokol PP Hradec Králové 
TTC Siko Orlová A 

VR TOMANCOVÁ Markéta 

Kontrola utkání v době 15:15 – 15:55. VR do zápisu o utkání neuvedla čas kontroly. 
18.kolo 2LMB 
15.02.2025 15:00 

TJ Tesla Pardubice 
SKST Havířov C 

VR JIROUT Jan 

Příjezd komisaře na utkání v 16:30. Hostující družstvo v neúplné sestavě, utkání ukončeno v 16:15.  
19.kolo 3LMB 
16.02.2025 10:00 

PINK! Liberec 
TJ Šanov 

VR DOHODA 

Kontrola utkání v době 10:40 – 11:00. Vrchní rozhodčí p. PROTIVA Martin (pouze licence C), oddílu se nepodařilo sehnat VR s 
odpovídající licencí. Neměl určený úbor rozhodčích. Rozhodčí u stolu: rozhodovali jiní rozhodčí – bez licence, mladší 15 let. 
19.kolo 3LMB 
16.02.2025 10:00 

TTC Hrádek nad Nisou 
Slovan KST Bohnice 

VR VARCL Jan ml. 

Kontrola utkání v době 10:05 – 11:20. Rozhodčí u stolu: rozhodovali jiní rozhodčí – oba bez licence, jeden mladší 15 let. 
19.kolo 2LMA 
16.02.2025 10:00 

TJ Sokol Mnichovo Hradiště A 
SF SKK El Niňo Praha C 

VR MAREŠ Jan 

Kontrola utkání v době 11:55 – 12:50. Bez připomínek. 

 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

11. OSTATNÍ TERMÍNY 
 od do 
Kvalifikace o 2.ligu žen – hlášení KSST, zájemci o pořadatelství, 
přihlášky účastníků. 

 17.03.2025 

KONFERENCE ČAST 2025 – nový termín  13.04.2025 
SUPERFINÁLE Extraliga mužů  13.06.2025 
   

 
 

12. UDĚLENÉ POKUTY 

 
PP 2024/25-22 SK Slavia Praha 2.375 Kč 
PP 2024/25-23 SKST Havířov 1.600 Kč 
PP 2024/25-24 AC Sparta Praha 1.125 Kč 
PP 2024/25-25 MSK Břeclav 1.000 Kč 
PP 2024/25-26 TJ Šanov 1.000 Kč 
PP 2024/25-27 TJ Sokol Plzeň V 0.750 Kč 
PP 2024/25-28 TTC Litoměřice 0.600 Kč 
PP 2024/25-29 SK Přerov 0.500 Kč 
PP 2024/25-30 KST Kalich Litoměřice 0.500 Kč 
PP 2024/25-31 PINK! Liberec 0.500 Kč 
PP 2024/25-32 TTC Siko Orlová 0.500 Kč 
PP 2024/25-33 SK Dobré 0.500 Kč 
PP 2024/25-34 SVS Hradec Králové 0.250 Kč 
PP 2024/25-35 SF SKK El Niňo Praha 0.250 Kč 
PP 2024/25-36 KST Dolní Němčí 0.200 Kč 
PP 2024/25-37 KST Zlín 0.125 Kč 
PP 2024/25-38 MH stolní tenis Ostrava 0.100 Kč 
PP 2024/25-38 SKST Chodov 0.100 Kč 

 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 3.3.2025 na účet ČAST dle ekonomických pravidel. 
Splatnosti se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu 166068750/0600 
Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnosti. Při neuhrazení v 2. termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost. 
Obnovení závodní činnosti bude nejdříve 3 dny po úhradě. Proti udělené pokutě je možné podat 
odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
Dne 20. února 2025 
                  
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf

